СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАИОНА АЛТАИСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2025г. №2

п.Масальский

Об утверждении Регламента

Совета депутатов Масальского

сельсовета Локтевского района

Алтайского края

В целях исполнения требований Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Масальский сельсовет Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Утвердить Регламент Совета депутатов Масальского

сельсовета Локтевского района Алтайского края (прилагается).
2. Решение Совета депутатов от 18.03.2011 №4 «Об утверждении

Регламента Совета депутатов Масальского сельсовета Локтевского района

Алтайского края» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов Л.Н.Кунина